UBND TỈNH THÁI NGUYÊN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            SỞ Y TẾ                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ - SYT                                     Thái Nguyên, ngày       tháng  02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

Căn cứ Thông tư số 109/2020/TT-BTC ngày 25/12/2020 của Bộ Tài chính quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;
Căn cứ Quyết định số 4199/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế xã hội tỉnh Thái Nguyên năm 2021;
	Căn cứ Quyết định số 01/2015/QĐ-UBND ngày 07/01/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy. Biên chế, tiền lương, cán bộ công chức, viên chức và lao động hợp đồng trong các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh Thái Nguyên;
Căn cứ Thông báo số 547/STC - HCSN ngày 04 tháng 02 năm 2021 của Sở Tài chính Thái Nguyên về việc thông báo kết quả thẩm tra phân bổ dự toán năm 2021.
                                         QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Giao dự toán chi NSNN năm 2021 (kinh phí giao đầu năm) cho Trung tâm y tế thị xã Phổ Yên tỉnh Thái Nguyên là: 30.000.000 đồng, (Ba mươi triệu đồng chẵn).
    MĐVQHNS: 1073086
	Nội dung
	Chương
	Loại
	Khoản
	Số tiền (VND)

	Kinh phí không thường xuyên
	423
	130
	131
	30.000.000

	Tuyên truyền đảm bảo ATTP tết nguyên đán 2021

	30.000.000

	Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2021 đã được duyệt, Thủ trưởng đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế và Trung tâm y tế thị xã Phổ Yên tỉnh Thái Nguyên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                       GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;
- KBNN (kiểm soát chi);
- Lưu: VT, KHTC (Hoa).
[bookmark: _GoBack]

           							    Đặng Ngọc Huy